Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 08-06-2021
Insolventienummer F.05/20/395
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000165364:F001
Datum uitspraak 17-11-2020
R-C mr. S. Boot
Curator mr E.A.S. Jansen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Van Eck Metaaltechniek Nederland BV 14-12-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Van Eck 14-12-2020
Metaaltechniek Nederland BV, statutair gevestigd en kantoorhoudende te 1

(6604 BV) Wijchen aan de Edisonstraat 30, ingeschreven bij de Kamer van

Koophandel onder nummer 09161233.

Activiteiten onderneming

Volgens de registers van de Kamer van Koophandel verricht de rechtspersoon 14-12-2020
werkzaamheden met betrekking tot handel in, bewerken, leveren, 1
lasersnijden, cnc-kanten, cnc-ponzen, knippen, zagen en lassen van

plaatmateriaal waaronder (roestvast) staal en aluminium.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 2.450.186,00 €10.182,00 € 586.545,00
2016 € 2.049.510,00 € 77.504,00 € 499.102,00
2019 € 1.914.658,00 € 57.468,00 € 284.290,00

2017 € 2.245.426,00 €942,00 €391.917,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5baf5fd1-e128-eb11-80fa-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f3919c3d-0561-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

17

Toelichting

Volgens gegevens Kamer van Koophandel.

Boedelsaldo

€ 39.144,62

€ 124.536,08

Verslagperiode

van
17-11-2020

t/m
13-12-2020
van
14-12-2020
t/m
9-3-2021
van

10-3-2021

t/m
7-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

114 uur 0 min

93 uur 48 min

44 uur 42 min

252 uur 30 min

14-12-2020
1

14-12-2020

1

08-06-2021
3

14-12-2020

1

10-03-2021
2

08-06-2021
3



Toelichting bestede uren

De uren in het onderhavige faillissement zijn onder meer besteed aan overleg
met de (middellijk) bestuurder, het ontslag van het personeel, het beéindigen
van huurovereenkomsten, het beoordelen van eigendomsvoorbehouden van

leveranciers en het te gelde maken van de activa.

De uren in het onderhavige faillissement zijn onder meer besteed aan het
beoordelen van de (vermeende) zekerheidsrechten van ING Bank NV, het
innen van debiteurenvorderingen, het (digitaal) veiligstellen van de e-mail en
administratie en het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

De uren in het onderhavige faillissement zijn in de derde verslagperiode
onder meer besteed aan het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde vennootschap is Van Eck
Machine- en Apparatenexploitatie BV. Enig aandeelhouder en bestuurder van
Van Eck Machine- en Apparatenexploitatie BV is Van Eck Houdstermaatschappij
BV, waarvan de heer Van Eck op zijn beurt enig aandeelhouder en bestuurder
is.

1.2 Lopende procedures

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er, voor zover
bekend, geen procedures aanhangig.

1.3 Verzekeringen

De lopende verzekeringen zijn met uitsluiting van de
bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering per datum faillissement geroyeerd. De

bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering is na de overdracht van de voorraad, het

onderhanden werk en de goodwill eveneens geroyeerd. Er was geen
achterstand in de premiebetalingen. Mogelijk ziet de boedel nog
premierestitutie(s) tegemoet.

Failliet zou geen aanspraak maken op premierestituties.

Gedurende de derde verslagperiode heeft de curator de bestuurder van
gefailleerde vennootschap verzocht de opgaaf voor de
inkomensverzekeringen te verzorgen. Deze opgaaf heeft uiteindelijk
geresulteerd in een premierestitutie inkomensverzekeringen van € 6.053,53.

14-12-2020
EE
10-03-2021
[ 2
08-06-2021
EEB
14-12-2020
EE
14-12-2020
mE1
14-12-2020
mE1
10-03-2021
X 2
08-06-2021
mE3



1.4 Huur

Gefailleerde vennootschap huurt machines en inventaris van Van Eck Machine-
en Apparatenexploitatie BV. De curator heeft deze huur beéindigd ex art. 39
Fw, na daartoe machtiging te hebben gekregen van de rechter-commissaris in
het onderhavige faillissement.

Gefailleerde vennootschap huurt daarnaast een bedrijfsruimte van Van Eck

Plaat- en Constructie Engineering BV. Toen het de curator duidelijk werd dat de

koper van de voorraad, het onderhanden werk en de goodwill geen interesse
had in het overnemen c.q. voortzetten van de huurovereenkomst van
gefailleerde vennootschap, al dan niet door indeplaatsstelling, heeft hij ook
deze huurovereenkomst beéindigd ex art. 39 Fw, na daartoe machtiging te
hebben gekregen van de rechter-commissaris.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de (middellijk) bestuurder van gefailleerde is het faillissement onder
meer het gevolg van de corona-crisis, waardoor het aantal orders aanzienlijk
terugliep.

De curator heeft in onderzoek of dit de juiste en/of enige oorzaak van het
faillissement is.

In het kader van het oorzakenonderzoek heeft de curator diverse vragen
gesteld aan de (middellijk) bestuurder. De antwoorden van de (middellijk)
bestuurder heeft de curator in onderzoek.

De (middellijk) bestuurder heeft, samen met zijn accountant, de oorzaken van
het faillissement tijdens een bespreking met de curator gedurende de derde
verslagperiode nader toegelicht. De voornaamste oorzaak is de corona-crisis.
Hierdoor nam de vraag van klanten van gefailleerde vennootschap af. Veel
klanten zijn in het buitenland gevestigd of leveren aan buitenlandse klanten.
De vraag uit het buitenland daalde als gevolg van de corona-crisis flink, ook
omdat klanten het werk zelf gingen uitvoeren en niet langer uitbesteedde.
Hierdoor daalde de omzet dusdanig dan de prognoses negatief werden en
de (middellijk) bestuurder ervoor heeft gekozen om op tijd de stekker uit de
onderneming te trekken. Voornoemde door de (middellijk) bestuurder
aangedragen oorzaak/oorzaken van het faillissement is/zijn voor de curator
voldoende aannemelijk.

14-12-2020
1
14-12-2020
1
10-03-2021
2
08-06-2021
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-12-2020
10 1
Toelichting

Op datum faillissement waren tien personeelsleden in dienst van gefailleerde
vennootschap. Deze arbeidsovereenkomsten heeft de curator na machtiging
daartoe van de rechter-commissaris beéindigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-12-2020
17 1
Toelichting

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel volgt dat er zeventien
werkzame personen waren.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-11-2020 10

totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden van de curator bestonden uit het beéindigen van de 14-12-2020
arbeidsovereenkomsten en het begeleiden van de personeelsleden in het 1

kader van de loongarantieregeling. Ook heeft de curator op verschillende

momenten met het UWV contact gehad over de loongarantieregeling.

De komende verslagperiode zal de curator erop toezien dat de
loongarantieregeling ten aanzien van de personeelsleden door het UWV
wordt toegepast. Daarna resteert verificatie van de (preferente) vordering van

het UWV.

I Afgerond. 08-06-2021
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. Failliete vennootschap huurt machines en inventaris.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft onderzocht of de bedrijffsmiddelen daadwerkelijk werden
gehuurd door gefailleerde vennootschap. Daarna heeft de curator de huur van
deze bedrijfsmiddelen opgezegd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad van gefailleerde vennootschap bestaat uit diverse platen metaal
en onderdelen, waaronder moeren en bouten.

De curator heeft de voorraad verkocht aan de “doorstarter” voor € 5.000,00
(zie verder onder 6.4. e.v.), ha toestemming daartoe van de rechter-
commissaris en de (vermeend) pandhouder.

Ook waren er 29 orders aan onderhanden werk. Eén order is door de curator
afgerond c.q. uitgeleverd aan een klant van gefailleerde vennootschap, na
betaling van de onderliggende factuur (met korting i.v.m. het vervallen van de
garantie) ad € 18.251,04 (+ 85 beugels ad € 141,42). Een andere order stond
bij de coater. Nadat de coater een beroep had gedaan op haar retentierecht is
de coater (direct) betaald door de klant van gefailleerde vennootschap en is de
order vrijgegeven na betaling van het restantad € 177,27 aan de boedel. Het
overige onderhanden werk is verkocht aan de “doorstarter” voor € 2.500,00
(zie verder onder 6.4. e.v.), na toestemming daartoe van de rechter-
commissaris.

14-12-2020

1

14-12-2020
1

14-12-2020

1

14-12-2020

1

14-12-2020
1

14-12-2020

1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De voorraad en het onderhanden werk waren onderdeel van de
biedingsprocedure die de curator op touw heeft gezet. Zie hiervoor onder het
kopje ‘Activa’ (6.4. e.v.).

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa
De andere activa van gefailleerde bestaat uit de goodwill en/of het

klantenbestand van gefailleerde vennootschap.

Daarnaast heeft de curator € 296,95 aan kasgeld aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De goodwill was onderdeel van de transactie met de “doorstarter”. De
overnamesom voor de goodwill bedraagt € 12.500,00.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€212.101,91 €117.363,37

totaal €212.101,91 €117.363,37 €0,00

Toelichting debiteuren

Per datum faillissement zou gefailleerde vennootschap een bedrag van in
totaal € 210.036,91 tegoed hebben van haar debiteuren. ING Bank NV meent
dat deze debiteuren aan haar verpand zijn. De ING Bank NV zou per datum
faillissement een vordering hebben op gefailleerde vennootschap van €
87.108,51 (exclusief rente en kosten). Nadien zou de schuld van ING Bank NV
reeds (vrijwel geheel) zijn ingelost door debiteurenbetalingen op de
bankrekening van gefailleerde vennootschap bij ING Bank NV.

14-12-2020

1

14-12-2020

1

14-12-2020

1

14-12-2020

1



4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft het vermeende pandrecht van ING Bank NV op de vorderingen 14-12-2020
van gefailleerde vennootschap op derden in onderzoek en heeft inmiddels de 1
debiteuren die nog niet hebben betaald aangeschreven om de openstaande

facturen te voldoen op de faillissementsrekening. Inmiddels hebben twee

debiteuren betaald op de faillissementsrekening. Het gaat om een

totaalbedrag van € 277,94.

Gedurende de tweede verslagperiode heeft de curator vrijwel alle 10-03-2021
openstaande vorderingen geincasseerd. Van het totaal openstaande bedrag 2

van € 210.036,91 is

€ 92.828,12 voldaan op de zakelijke rekening van failliet bij ING Bank NV, deels

voor en deels na datum faillissement. ING Bank NV heeft de ontvangen gelden

op grond van haar (vermeende) pandrecht verrekend met de debetstand van

failliet en het restant ad

€ 12.580,38 overgemaakt naar de faillissementsrekening.

Op de faillissementsrekening is door debiteuren van failliet een totaalbedrag
van € 104.182,99 voldaan.

Eén debiteur van failliet, met een openstaande schuld van € 10.729,38, is
eveneens failliet verklaard. De curator heeft deze vordering ingediend in het
faillissement van deze debiteur. De curator zal de btw over deze vordering
terugvragen bij de Belastingdienst.

Eén vordering ad € 2.294,84 wordt betwist althans is door de debiteur
verrekend met de schade die zou zijn geleden door het niet kunnen nakomen
van de overeenkomst door failliet.

Van het totaalbedrag van € 210.036,91 moet een bedrag van € 1,58 in
mindering worden gebracht in verband met een verleende korting (van 2%)
door failliet bij tijdige betaling door een debiteur.

Naast voornoemde debiteuren, bleek failliet nog een vordering uit hoofde van
een lening op een (voormalig) werknemer te hebben van € 2.065,00. Deze
vordering wordt in maandelijkse termijnen van € 300,00 afgelost. Thans zijn
twee termijnen voldaan.

ING Bank NV heeft gedurende de derde verslagperiode tweemaal saldi 08-06-2021
doorgestort naar de faillissementsrekening, voor een totaalbedrag van € 3

160,95. De (voormalig) werknemer met een schuld aan gefailleerde

vennootschap heeft inmiddels vijf termijnen voldaan.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€87.108,51 14-12-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)
De schuld aan ING Bank NV bedroeg per datum faillissement € 87.108,51
(exclusief rente en kosten).



10-03-2021
Toelichting vordering van bank(en)

2

Na bestudering van de door ING Bank NV en de bestuurder toegestuurde

financierings- en zekerheidsakten en correspondentie, is de conclusie dat er

sprake is van een rechtsgeldig pandrecht. Inmiddels is de vordering van ING

Bank NV geheel ingelost.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend niet van toepassing. 14-12-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens ING Bank NV zijn alle zaken en vorderingen aan haar verpand. Ten 14-12-2020

aanzien van het onderhanden werk en de goodwill heeft de curator ING Bank 1

NV reeds laten weten dat deze activa niet verpand/verpandbaar is. De overige

zekerheden heeft de curator in onderzoek.

Uit onderzoek is gebleken dat alle zaken en vorderingen aan ING Bank NV 10-03-2021

waren verpand. 2

5.4 Separatistenpositie

Als hiervoor omschreven in 5.3. 14-12-2020
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De afgelopen verslagperiode hebben verschillende crediteuren hun 14-12-2020

vorderingen uit hoofde van geleverde goederen ter verificatie ingediend. 1

Van deze crediteuren kwamen acht crediteuren mogelijk in aanmerking voor

teruggave vanwege het rechtsgeldig bedingen van het recht van

eigendomsvoorhoud c.q. het recht van reclame.

Uiteindelijk heeft dat niet geleid tot uitlevering van goederen. De goederen

waren veelal al verwerkt tot een eindproduct. Met twee crediteuren heeft de

doorstarter nadere afspraken gemaakt. Het betreft twee leveranciers van

gasflessen.

5.6 Retentierechten

Zie paragraaf 3.3 van dit verslag. 14-12-2020
1

5.7 Reclamerechten

Zie paragraaf 5.5 van dit verslag. 14-12-2020

1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Vooralsnog niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator heeft veelvuldig contact met ING Bank NV over de (uitwinning van
de) vermeende zekerheden van de bank.

Daarnaast heeft de curator de aanspraken op teruggave van goederen uit
hoofden van het recht van reclame c.q. het eigendomsvoorbehoud beoordeeld,
geinventariseerd of er nog goederen aanwezig waren op de failliete locatie die

nog moeten worden uitgeleverd.

Het contact met ING Bank NV over haar pandrechten is afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De in het kader van een doorstart te verkopen activa van gefailleerde
vennootschap bestond uit de voorraad, het onderhanden werk, het
klantenbestand, de goodwill en de debiteuren.

14-12-2020

1

14-12-2020

1

10-03-2021
2

14-12-2020

1

14-12-2020

1

14-12-2020

1

14-12-2020
1



6.5 Verantwoording

Er waren dertien partijen geinteresseerd in een overname van de activa van 14-12-2020
gefailleerde c.q. een doorstart. Als gevolg daarvan heeft de curator een 1
biedingsproces op touw gezet. Na ondertekening van een

geheimhoudingsovereenkomst hebben de kandidaten een

informatiememorandum en de biedingsvoorwaarden ontvangen. Drie

kandidaten hebben uiteindelijk een bod uitgebracht. De curator heeft de activa

uiteindelijk, na toestemming van de rechter-commissaris, gegund aan een

partij die zowel het hoogste bod heeft uitgebracht als ook bereid was om drie

werknemers een arbeidsovereenkomst onder gelijke voorwaarden aan te

bieden.

6.6 Opbrengst

€ 20.000,00 14-12-2020
1

Toelichting

Voorraad: € 5.000,00
Onderhanden werk: € 2.500,00
Goodwill: € 12.500,00

6.7 Boedelbijdrage

14-12-2020
Toelichting
. : 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Zie paragraaf 6.5 van dit verslag. 14-12-2020
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 14-12-2020
1
Uit de door de curator ontvangen administratie blijken de rechten en 08-06-2021
verplichtingen van gefailleerde vennootschap voldoende om aan de 3

boekhoudplicht te voldoen.



7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

2019:
2018:
2017:
2016:

De jaarrekeningen zijn op tijd gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Er bestaat voor gefailleerde vennootschap geen verplichting tot een
goedkeuringsverklaring van een accountant voor de jaarrekening.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

13 oktober 2020;

8 november 2019;
29 juni 2018;

12 september 2017.

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

In onderzoek

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal zijn onderzoek met betrekking tot rechtmatigheid de komende
verslagperiode voortzetten.

In het kader van het rechtmatigheidsonderzoek heeft de curator de (middellijk)
bestuurder van failliet diverse vragen gesteld. De antwoorden van de
(middellijk) bestuurder heeft de curator in onderzoek.

I In onderzoek.

14-12-2020

1

08-06-2021
3

14-12-2020
1

14-12-2020
1

14-12-2020
1

14-12-2020
1

08-06-2021
3

14-12-2020

1
10-03-2021

[ 2

08-06-2021
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal zijn onderzoek met betrekking tot rechtmatigheid de komende 14-12-2020

verslagperiode voortzetten. 1

In onderzoek. 10-03-2021
2

In onderzoek. 08-06-2021
3

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

14-12-2020
Toelichting
) : , 1
Het salaris van de curator is een boedelvordering.
€ 55.707,42 08-06-2021
3
Toelichting
Het UWYV heeft boedelvorderingen ingediend voor een totaalbedrag van €
55.707,42.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 19.445,00 14-12-2020
1
Toelichting
De fiscus heeft tot op heden een preferente vordering ingediend van €
19.445,00 uit hoofde van onbetaalde loonheffingen.
€ 47.684,00 10-03-2021
2
Toelichting
de fiscus heeft tot op heden een preferente vordering ingediend van in totaal €
47.684,00 uit hoofde van onbetaalde loonheffingen en omzetbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV
14-12-2020
Toelichting
. . 1
De hoogte hiervan is thans onbekend.
€ 29.759,55 08-06-2021
3

Toelichting
Het UWYV heeft preferente vorderingen ingediend voor een totaalbedrag van
€ 29.759,55.



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Thans onbekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

17

Toelichting
Er hebben tot op heden zeventien crediteuren een concurrente vordering
ingediend.

32

Toelichting
Er hebben tot op heden 32 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

34

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€107.261,10

Toelichting
Het thans totaal te vorderen bedrag van de concurrente crediteuren bedraagt
€ 107.261,10.

€132.842,14

Toelichting
Het thans totaal te vorderen bedrag van de concurrente crediteuren bedraagt
€ 132.842,14.

€ 133.363,34

Toelichting
Het thans totaal te vorderen bedrag van de concurrente crediteuren
bedraagt € 133.363,34.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling van
dit faillissement.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator zal de crediteurenpositie van gefailleerde vennootschap nader in
kaart brengen.

14-12-2020

1

14-12-2020

1

10-03-2021
2

08-06-2021
3

14-12-2020
1

10-03-2021
2

08-06-2021
3

14-12-2020

1

14-12-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

14-12-2020

1

14-12-2020

1

14-12-2020
1

14-12-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Gedurende de tweede verslagperiode zal de curator zich met name richten op
de debiteurenincasso en de beoordeling van de (vermeende) zekerheden van
ING Bank NV.

Gedurende de derde verslagperiode zal de curator de debiteurenincasso en
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| s8-9-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Niet van toepassing.

Bijlagen

Bijlagen

Gedurende de vierde verslagperiode zal de curator trachten het
rechtmatigheidsonderzoek af te ronden.

14-12-2020
EE
10-03-2021
EEZ
08-06-2021
mE3
14-12-2020
E1
08-06-2021
3
14-12-2020
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


